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Rekordomsättning för Ejendals
Färska siffror för det gångna verksamhetsåret visar på en omsättning på 587 miljoner,
en tillväxt med 15 procent jämfört med i fjol. Under flera års tid har försäljningen ökat
oavbrutet med nya marknadsandelar och större lönsamhet. Och omsättningen fortsätter
att öka.

– Ejendals befinner sig i en mycket positiv tillväxtperiod och det finns inga tecken på att
ökningen kommer att avta. Tvärtom, planerar vi som bäst för nya produktlanseringar och
etableringar på nya marknader. Med en offensiv marknadsföring och nya satsningar på
reklam- och butikskampanjer räknar vi med att fortsätta växa i samma fina takt, säger vd Per-
Olof Ejendal.

På tre år har Ejendals gått från en omsättning på 413 miljoner till dagens 587 miljoner. Utöver
en stadig tillväxt på företagets traditionella marknader med försäljning av skyddsprodukter till
framförallt industrin, har etableringen på konsumentmarknaden varit mycket lyckad. Med
rikstäckande kampanjer och med starka varumärken som Tegrera, Graninge och Jalas har
både försäljningen och lönsamheten ökat väsentligt.

Med de nya resultaten i ryggen kommer Ejendals intensifiera arbetet med att nå ut till en allt
större och bredare målgrupp. Både i Sverige och internationellt. Såsom ett av Europas ledande
företag inom sitt segment är den uttalade målsättning att öka omsättningen till 1 miljard
kronor.

./.

Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand.
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter
för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man
skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.

Idag omsätter man drygt 587 miljoner och har 120 anställda. Målsättningen är att till 2010
expandera och öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.
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För ytterligare information, kontakta Exportchef Samuel Enqvist, tfn: 070-6360006.
e-mail: samuel.enqvist@ejendals.se
Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.se
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